
Kermisloop Nieuwerkerken 10km - Algemene rangschikking
Startuur : 30-06-2024 16:31:41

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0234 Hubrechts Gijs M1 M35- ADD Tongeren 00:32:15 03:13

2 0219 Boden Niki M2 M35+ SQM running team00:32:34 03:15

3 0221 Buelens Stijn M3 M35- ADD Diepenbeek00:33:00 03:18

4 0223 Robben Simon M4 M35- IRUN 00:33:28 03:20

5 6145 Van Asselbergh Jorden M5 M35- GS running team 00:34:20 03:26

6 6091 Vossius Peter M6 M45+ SQM RUNNINGTEAM00:35:01 03:30

7 6045 Saenen Diëgo M7 M35+ 00:35:17 03:31

8 6046 Vanden Bempt Hans M8 M45+ SQMrunningtaem 00:35:19 03:31

9 0215 Scholts Bert M9 M35+ 00:35:39 03:33

10 6027 De Rooy Andy M10 M45+ Coyote sports team 00:35:48 03:34

11 6081 Wouters Chriske M11 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:36:15 03:37

12 0250 Monette Ruben M12 M35- 00:36:43 03:40

13 0212 Dehertoghe Olivier M13 M45+ RCT Atletiek 00:36:46 03:40

14 6173 Stevens Christophe M14 M35+ ADD 00:37:00 03:42

15 0218 Lowel Mathy M15 M35+ 00:37:43 03:46

16 6068 Vanrusselt Nico M16 M45+ Add 00:38:17 03:49

17 0263 Bogaerts Sem M17 M35+ BFC 00:38:45 03:52

18 0264 willems dirk M18 M55+ tact st.-truiden 00:38:48 03:52

19 0258 Leesen Erwin M19 M45+ Vach 00:39:29 03:56

20 0203 Schepers Maarten M20 M35+ 00:39:36 03:57

21 0241 Santino Nicolas M21 M35+ 00:39:51 03:59

22 0237 Dekens Danny M22 M55+ 00:40:26 04:02

23 0252 Lenaerts Stijn M23 M35+ 00:40:30 04:03

24 6036 Stijnen David M24 M45+ AC Alken 00:40:39 04:03

25 0254 Sampermans Bart M25 M35+ dcla halen 00:40:44 04:04

26 0247 Redant Tom M26 M35+ AC Alken 00:40:56 04:05

27 6006 Zlocki Nadja V1 V35+ 00:41:08 04:06

28 6028 Baerts Chris M27 M45+ Geen 00:41:17 04:07

29 6107 Vanschoonwinkel Gwen M28 M35+ Bokkerijdersteam 00:41:42 04:10

30 6140 Van laer Wim M29 M55+ DCLA Halen 00:42:10 04:13

31 0253 Winnen Jonas M30 M35+ 00:42:19 04:13

32 6047 Buntinx Johan M31 M45+ 00:42:24 04:14

33 6114 Hiemeleers Marc M32 M65+ Ac Alken 00:42:26 04:14

34 6129 Schevenels Jarno M33 M35- TACT 00:42:31 04:15

35 0211 Van Keer Stijn M34 M35+ 00:42:33 04:15

36 0217 Seifert Jochen M35 M35- 00:42:33 04:15

37 6094 Mechelmans Tamara V2 V35+ 00:42:52 04:17

38 0259 Leroy Fabienne V3 V45+ 00:43:15 04:19



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0256 Finoulst Marc M36 M55+ 00:43:21 04:20

40 0226 Strauven Sofie V4 V35+ DCLA Halen 00:43:25 04:20

41 6148 Stas Katrien V5 V45+ DCLA Halen 00:43:59 04:23

42 6060 slegers werner M37 M55+ 00:44:08 04:24

43 6144 Requilé Philippe M38 M55+ Bokkerijdersteam Wellen 00:44:14 04:25

44 0222 Boogaerts Jens M39 M35- 00:44:15 04:25

45 0239 Foerier Jan M40 M35+ 00:44:19 04:25

46 0248 Bartholomevis Dimitri M41 M35+ 00:44:27 04:26

47 0228 Achten Jeroen M42 M35+ 00:44:42 04:28

48 0257 Finoulst Emilie V6 V35- RCT teamJoeri 00:45:08 04:30

49 0245 Vavedin Jan M43 M35+ Praktijk2Recover 00:45:11 04:31

50 6143 Vankrunkelsven Leen V7 V55+ DCLA-Halen 00:45:13 04:31

51 0233 Vangeffelen Carlo M44 M45+ 00:45:46 04:34

52 0229 Vankrunkelsven Christel V8 V55+ VACH 00:45:52 04:35

53 0240 BALON sandrine V9 V45+ 00:46:04 04:36

54 6166 geyskens Mark M45 M65+ 00:46:06 04:36

55 0208 Pirs Erwin M46 M45+ 00:46:17 04:37

56 0260 Vranckx Benoit M47 M65+ Tess Chemie 00:46:19 04:37

57 0242 Raets Lisa V10 V35- 00:46:28 04:38

58 0244 van Soest Arne M48 M35+ SOESTIE 00:46:36 04:39

59 0207 Palombo Verdiana V11 V35- Fanclub Aurora Tibe en Amline00:46:37 04:39

60 6056 Bauduin Ianthe V12 V35- Trenara 00:47:00 04:42

61 0201 Claes Fien V13 V35- 00:47:11 04:43

62 0249 Monette Sarah V14 V35- 00:47:23 04:44

63 0200 Appeltans Gunter M49 M45+ 00:48:02 04:48

64 6113 Schyvens Griet V15 V35- 00:48:22 04:50

65 6122 Broos Bruno M50 M65+ 00:48:25 04:50

66 6069 Verschueren Frank M51 M55+ Sacn 00:48:28 04:50

67 6033 Moons Lydia V16 V55+ Geen 00:48:50 04:53

68 6033 Moons Lydia V17 V55+ Geen 00:48:50 04:53

69 6092 Croughs An V18 V35+ Run TMC 00:49:06 04:54

70 0235 Lenaerts Linda V19 V35+ ATLA 00:49:07 04:54

71 6106 Stroobants Herman M52 M55+ 00:50:08 05:00

72 0225 Vanbergen Erik M53 M45+ 00:50:09 05:00

73 6059 Coenen Kris M54 M35+ bokkerijdersteam 00:50:36 05:03

74 6022 Coenen David M55 M45+ 00:51:01 05:06

75 6111 Frankenne Linda V20 V45+ GS-Running Team 00:51:05 05:06

76 6176 Philippaerts Greta V21 V55+ ACAlken 00:51:14 05:07

77 6008 Polders Jos M56 M65+ ACA 00:51:23 05:08

78 0243 Mas Serge M57 M45+ 00:51:38 05:09

79 0251 Mas Lennert M58 M35- 00:51:39 05:09

80 6014 Vanheusden Wim M59 M45+ 00:51:43 05:10

81 0227 Vangeel Steffi V22 V35- 00:53:05 05:18

82 6160 loix johnny M60 M55+ 00:53:39 05:21

83 6038 Van Zand Maja V23 V65+ AC Alken 00:53:58 05:23

84 6168 Cabuy Paula V24 V55+ 00:54:15 05:25

85 0261 Requile Katrien V25 V45+ TRENARA 00:54:53 05:29



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0262 Moermans Loc M61 M35- Trenara 00:54:54 05:29

87 0238 Raemaekers Annick V26 V45+ 00:55:10 05:31

88 6005 Vandenberghe Eddy M62 M45+ 00:55:19 05:31

89 0255 Salamone Calogero M63 M55+ 00:56:02 05:36

90 0246 Femke Vanbrabant Femke V27 V35- 00:57:02 05:42

91 6136 Arnauts Els V28 V35+ 00:57:09 05:42

92 0224 Verbruggen Anouk V29 V35+ 00:57:10 05:43

93 0236 Cappellen Laura V30 V35- 00:58:44 05:52

94 6015 Swennen Groffils Magali V31 V35+ 00:59:44 05:58



Kermisloop Nieuwerkerken 10km - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0234 Hubrechts Gijs M1 M35- ADD Tongeren 00:32:15 03:13

2 0221 Buelens Stijn M2 M35- ADD Diepenbeek00:33:00 03:18

3 0223 Robben Simon M3 M35- IRUN 00:33:28 03:20

4 6145 Van Asselbergh Jorden M4 M35- GS running team 00:34:20 03:26

5 0250 Monette Ruben M5 M35- 00:36:43 03:40

6 6129 Schevenels Jarno M6 M35- TACT 00:42:31 04:15

7 0217 Seifert Jochen M7 M35- 00:42:33 04:15

8 0222 Boogaerts Jens M8 M35- 00:44:15 04:25

9 0251 Mas Lennert M9 M35- 00:51:39 05:09

10 0262 Moermans Loc M10 M35- Trenara 00:54:54 05:29



Kermisloop Nieuwerkerken 10km - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0219 Boden Niki M1 M35+ SQM running team00:32:34 03:15

2 6045 Saenen Diëgo M2 M35+ 00:35:17 03:31

3 0215 Scholts Bert M3 M35+ 00:35:39 03:33

4 6173 Stevens Christophe M4 M35+ ADD 00:37:00 03:42

5 0218 Lowel Mathy M5 M35+ 00:37:43 03:46

6 0263 Bogaerts Sem M6 M35+ BFC 00:38:45 03:52

7 0203 Schepers Maarten M7 M35+ 00:39:36 03:57

8 0241 Santino Nicolas M8 M35+ 00:39:51 03:59

9 0252 Lenaerts Stijn M9 M35+ 00:40:30 04:03

10 0254 Sampermans Bart M10 M35+ dcla halen 00:40:44 04:04

11 0247 Redant Tom M11 M35+ AC Alken 00:40:56 04:05

12 6107 Vanschoonwinkel Gwen M12 M35+ Bokkerijdersteam 00:41:42 04:10

13 0253 Winnen Jonas M13 M35+ 00:42:19 04:13

14 0211 Van Keer Stijn M14 M35+ 00:42:33 04:15

15 0239 Foerier Jan M15 M35+ 00:44:19 04:25

16 0248 Bartholomevis Dimitri M16 M35+ 00:44:27 04:26

17 0228 Achten Jeroen M17 M35+ 00:44:42 04:28

18 0245 Vavedin Jan M18 M35+ Praktijk2Recover 00:45:11 04:31

19 0244 van Soest Arne M19 M35+ SOESTIE 00:46:36 04:39

20 6059 Coenen Kris M20 M35+ bokkerijdersteam 00:50:36 05:03



Kermisloop Nieuwerkerken 10km - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6091 Vossius Peter M1 M45+ SQM RUNNINGTEAM00:35:01 03:30

2 6046 Vanden Bempt Hans M2 M45+ SQMrunningtaem 00:35:19 03:31

3 6027 De Rooy Andy M3 M45+ Coyote sports team 00:35:48 03:34

4 6081 Wouters Chriske M4 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:36:15 03:37

5 0212 Dehertoghe Olivier M5 M45+ RCT Atletiek 00:36:46 03:40

6 6068 Vanrusselt Nico M6 M45+ Add 00:38:17 03:49

7 0258 Leesen Erwin M7 M45+ Vach 00:39:29 03:56

8 6036 Stijnen David M8 M45+ AC Alken 00:40:39 04:03

9 6028 Baerts Chris M9 M45+ Geen 00:41:17 04:07

10 6047 Buntinx Johan M10 M45+ 00:42:24 04:14

11 0233 Vangeffelen Carlo M11 M45+ 00:45:46 04:34

12 0208 Pirs Erwin M12 M45+ 00:46:17 04:37

13 0200 Appeltans Gunter M13 M45+ 00:48:02 04:48

14 0225 Vanbergen Erik M14 M45+ 00:50:09 05:00

15 6022 Coenen David M15 M45+ 00:51:01 05:06

16 0243 Mas Serge M16 M45+ 00:51:38 05:09

17 6014 Vanheusden Wim M17 M45+ 00:51:43 05:10

18 6005 Vandenberghe Eddy M18 M45+ 00:55:19 05:31



Kermisloop Nieuwerkerken 10km - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0264 willems dirk M1 M55+ tact st.-truiden 00:38:48 03:52

2 0237 Dekens Danny M2 M55+ 00:40:26 04:02

3 6140 Van laer Wim M3 M55+ DCLA Halen 00:42:10 04:13

4 0256 Finoulst Marc M4 M55+ 00:43:21 04:20

5 6060 slegers werner M5 M55+ 00:44:08 04:24

6 6144 Requilé Philippe M6 M55+ Bokkerijdersteam Wellen 00:44:14 04:25

7 6069 Verschueren Frank M7 M55+ Sacn 00:48:28 04:50

8 6106 Stroobants Herman M8 M55+ 00:50:08 05:00

9 6160 loix johnny M9 M55+ 00:53:39 05:21

10 0255 Salamone Calogero M10 M55+ 00:56:02 05:36



Kermisloop Nieuwerkerken 10km - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6114 Hiemeleers Marc M1 M65+ Ac Alken 00:42:26 04:14

2 6166 geyskens Mark M2 M65+ 00:46:06 04:36

3 0260 Vranckx Benoit M3 M65+ Tess Chemie 00:46:19 04:37

4 6122 Broos Bruno M4 M65+ 00:48:25 04:50

5 6008 Polders Jos M5 M65+ ACA 00:51:23 05:08



Kermisloop Nieuwerkerken 10km - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0257 Finoulst Emilie V1 V35- RCT teamJoeri 00:45:08 04:30

2 0242 Raets Lisa V2 V35- 00:46:28 04:38

3 0207 Palombo Verdiana V3 V35- Fanclub Aurora Tibe en Amline00:46:37 04:39

4 6056 Bauduin Ianthe V4 V35- Trenara 00:47:00 04:42

5 0201 Claes Fien V5 V35- 00:47:11 04:43

6 0249 Monette Sarah V6 V35- 00:47:23 04:44

7 6113 Schyvens Griet V7 V35- 00:48:22 04:50

8 0227 Vangeel Steffi V8 V35- 00:53:05 05:18

9 0246 Femke Vanbrabant Femke V9 V35- 00:57:02 05:42

10 0236 Cappellen Laura V10 V35- 00:58:44 05:52



Kermisloop Nieuwerkerken 10km - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6006 Zlocki Nadja V1 V35+ 00:41:08 04:06

2 6094 Mechelmans Tamara V2 V35+ 00:42:52 04:17

3 0226 Strauven Sofie V3 V35+ DCLA Halen 00:43:25 04:20

4 6092 Croughs An V4 V35+ Run TMC 00:49:06 04:54

5 0235 Lenaerts Linda V5 V35+ ATLA 00:49:07 04:54

6 6136 Arnauts Els V6 V35+ 00:57:09 05:42

7 0224 Verbruggen Anouk V7 V35+ 00:57:10 05:43

8 6015 Swennen Groffils Magali V8 V35+ 00:59:44 05:58



Kermisloop Nieuwerkerken 10km - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0259 Leroy Fabienne V1 V45+ 00:43:15 04:19

2 6148 Stas Katrien V2 V45+ DCLA Halen 00:43:59 04:23

3 0240 BALON sandrine V3 V45+ 00:46:04 04:36

4 6111 Frankenne Linda V4 V45+ GS-Running Team 00:51:05 05:06

5 0261 Requile Katrien V5 V45+ TRENARA 00:54:53 05:29

6 0238 Raemaekers Annick V6 V45+ 00:55:10 05:31



Kermisloop Nieuwerkerken 10km - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6143 Vankrunkelsven Leen V1 V55+ DCLA-Halen 00:45:13 04:31

2 0229 Vankrunkelsven Christel V2 V55+ VACH 00:45:52 04:35

3 6033 Moons Lydia V3 V55+ Geen 00:48:50 04:53

4 6033 Moons Lydia V4 V55+ Geen 00:48:50 04:53

5 6176 Philippaerts Greta V5 V55+ ACAlken 00:51:14 05:07

6 6168 Cabuy Paula V6 V55+ 00:54:15 05:25



Kermisloop Nieuwerkerken 10km - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6038 Van Zand Maja V1 V65+ AC Alken 00:53:58 05:23


